渝人社培准字〔2024〕5号
重庆市人力资源和社会保障局

准予行政许可决定书

有关民办职业培训学校：

你们提交的变更申请和相关材料收悉。根据《重庆市民办非学历教育培训机构管理暂行办法》《重庆市民办职业培训学校管理办法》等有关规定，经审核，同意重庆市中典职业培训学院等民办职业培训学校变更以下内容：

一、重庆市中典职业培训学院变更办学范围：减少母婴护理、电子元件焊接专项职业能力培训，增加人工智能训练师（初、中级）、职业指导师（中级）培训。

二、重庆市渝东职业培训中心校长变更为祁冬冬。

三、重庆市多彩职业培训学校变更办学范围：增加消防设施操作员培训（初级）。

四、重庆市高科职业培训学校地址变更为重庆市渝北区两港大道188号8幢2层、3层。

五、重庆市子漫营养健康职业培训学校变更办学范围：减少商品销售培训，增加医疗辅助护理员专项职业能力培训。

六、重庆市弘一职业培训学校变更办学范围：增加宠物美容师培训（初、中、高级）。

七、重庆市大西南职业培训学校变更办学范围：增加火锅料理师培训（初、中、高级）。

八、重庆市数智职业培训学校变更办学范围：减少整理收纳师培训，增加档案数字化管理师、消防设施操作员培训（初、中、高级）。

九、重庆市实用技能人才培训学校变更办学范围：减少供水生产工、职业指导人员培训，增加行政办事员、互联网营销师培训（初、中、高级）以及心理健康指导专项职业能力培训。

重庆市人力资源和社会保障局

2024年6月27日
（此件公开发布）
	  抄送：渝中区人力资源和社会保障局,江北区人力资源和社会保障局,沙坪坝区人力资源和社会保障局,九龙坡区人力资源和社会保障局,南岸区人力资源和社会保障局,渝北区人力资源和社会保障局。